Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«27» декабря 2024 года      № 123

 О внесении изменений в решение Муниципального совета

муниципального района «Красненский район» от 04.12.2017 года  № 463

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в

аренду имущества, включенного в перечень имущества, относящегося

к муниципальной собственности Красненского района,

предназначенного для передачи во владение  и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007

года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской

области от 24.12.2018 года № 482-пп «О порядке и условиях предоставления

в аренду имущества, включенного в перечень государственного имущества

Белгородской области, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Красненского

района и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

Красненского района в соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района

«Красненский район» от 04.12.2017 года № 463 «Об утверждении

Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества,

включенного в перечень имущества, относящегося к муниципальной

собственности Красненского района, предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее –

Решение) следующие изменения:

2

2. преамбулу Решения Муниципального совета изложить в следующей

редакции:

«В соответствии со статьей 18 «Федерального закона от 24 июля 2007

года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской

области от 24.12.2018 г. № 482-пп «О порядке и условиях предоставления в

аренду имущества, включенного в перечень государственного имущества

Белгородской области, предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Красненского

района и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

Красненского района в соответствие с действующим законодательством,

Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:».

3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном

Уставом Красненского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому

развитию, бюджету, налоговой политики и управлению муниципальной

собственностью (Бессмельцева Н.И.).